

Գնումների պլան 2017թ

/ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման/

Պատվիրատու		Ձեռնայի հիմնական դպրոց				
Անվանում		2017 թ -ի գնումների պլան				
Ծրագիր		Հանրակրթություն				
Բաժին 09	Խումբ 01	Դաս 02	Ծրագիր 01 տարրական			
Բաժին 09	Խումբ 02	Դաս 01	Ծրագիր 02 հիմնական			
Միջանցիկ CPV դասակարգում	Անվանումը	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակ	Ընդամենը ծախսը /դրամ/	Գնման ձև /ընթացակարգ/
Տեղեկատվական տարրեր					173200	
31510000	Էլ. Շիկագման լամպ	հատ	100	50	5000	ԲԸԱՀ
39711361	Էլ. ջեռուցման սարք	հատ	14000	3	42000	ԲԸԱՀ
31211310	Ապահովիչ	հատ	1200	20	24000	ԲԸԱՀ
31224100	Խրոցակ	հատ	600	10	6000	ԲԸԱՀ
31224810	Էլ.երկարացման լար	հատ	1500	3	4500	ԲԸԱՀ
44521110	Դռան փական	հատ	2500	8	20000	ԲԸԱՀ
18424300	Ռետինե ձեռնոց	հատ	300	10	3000	ԲԸԱՀ
39241110	Դանակ	հատ	600	1	600	ԲԸԱՀ
33711900	Հեղուկ օճառ	հատ	600	3	1800	ԲԸԱՀ
39514500	Երեսի սրբիչ	հատ	800	6	4800	ԲԸԱՀ
33711900	Օճառ	հատ	100	20	2000	ԲԸԱՀ
39291000	Լվացքի փոշի	հատ	400	12	4800	ԲԸԱՀ
39813000	Ախտահանող միջոց	հատ	500	10	5000	ԲԸԱՀ
44411100	Ծորակներ	հատ	3000	2	6000	ԲԸԱՀ
39831300	Հատակ լվանալու շոր	հատ	500	5	2500	ԲԸԱՀ
39224350	Գոգարիակ (савок)	հատ	500	4	2000	ԲԸԱՀ
39224100	Ավել սենյակի	հատ	1000	5	5000	ԲԸԱՀ
33761000	Զուգարանի թուղթ	հատ	100	100	10000	ԲԸԱՀ
39298300	Ծաղկամաններ	հատ	10	500	5000	ԲԸԱՀ
3152200	Տոնածառի լույս	հատ	2000	2	4000	ԲԸԱՀ
44511500	Ձեռքի սրոց	հատ	2000	2	4000	ԲԸԱՀ
44511340	Փոցիներ	հատ	2000	3	6000	ԲԸԱՀ
39224341	Աղբաման պլաստասայից	հատ	800	4	3200	ԲԸԱՀ
39224311	Դույլ պլաստասայից	հատ	1000	2	2000	ԲԸԱՀ

Գումարակազմի տարրեր					902450	
22852000	Ֆայլ	հատ	10	100	1000	ԲԸԱՀ
22852000	Թղթապանակ թափանցիկ կոճգամով	հատ	200	10	2000	ԲԸԱՀ
22851000	Թղթապանակ արագակար	հատ	300	10	3000	ԲԸԱՀ
22852000	Թղթապանակ ռեզիստր	հատ	700	10	7000	ԲԸԱՀ
22817000	Նշումների կաշուն թուղթ	հատ	250	4	1000	ԲԸԱՀ
22600000	Թանաք	հատ	450	1	450	ԲԸԱՀ
22800000	Աշխատավարձի գիրք	հատ	1200	1	1200	ԲԸԱՀ
22815000	Տետրեր	հատ	100	20	2000	ԲԸԱՀ
22830000	Վարժությունների տետրեր	հատ	450	20	9000	ԲԸԱՀ
24910000	Սոսինձ չոր	հատ	250	4	1000	ԲԸԱՀ
30125100	Տոներային քարտիչներ	հատ	5000	3	15000	ԲԸԱՀ
30197630	Թուղթ (A4) ֆորմատի	տուփ	2000	20	40000	ԲԸԱՀ
30190000	Քանոն	հատ	250	2	500	ԲԸԱՀ
30192100	Ռետին	հատ	100	5	500	ԲԸԱՀ
30197120	Կոճգամ	տուփ	100	10	1000	ԲԸԱՀ
30199792	Օրացույց	հատ	500	2	1000	ԲԸԱՀ
30141200	Սեղանի հաշվիչ	հատ	2000	2	4000	ԲԸԱՀ
30197320	Կարիչ	հատ	700	2	1400	ԲԸԱՀ
30197330	Դակիչ	հատ	800	2	1600	ԲԸԱՀ
30197321	Ապակարիչ	հատ	200	5	1000	ԲԸԱՀ
30197120	Ամրակ	տուփ	100	5	500	ԲԸԱՀ
30197110	Կարիչի ասեղ 10	տուփ	100	5	500	ԲԸԱՀ
30197110	Կարիչի ասեղ 26/6	տուփ	100	5	500	ԲԸԱՀ
30192160	Ջնջիչ	հատ	200	5	1000	ԲԸԱՀ
30192125	Մարկեր	հատ	100	10	1000	ԲԸԱՀ
30192130	Մատիտներ	հատ	100	20	2000	ԲԸԱՀ
30192133	Սրիչ	հատ	150	4	600	ԲԸԱՀ
30234600	Համակարգչային ֆլեշ	հատ	4000	2	8000	ԲԸԱՀ
30192160	Շտրիխներ	հատ	300	10	3000	ԲԸԱՀ
30211000	Համակարգիչ	հատ	300000	1	300000	ԲԸԱՀ
30237220	Մկնիկի տակդիրներ	հատ	500	3	1500	ԲԸԱՀ
30233132	Կոշտ սպալառարկների ռուսալեռներ	հատ	35000	2	70000	ԲԸԱՀ
30237410	Համակարգչային մկնիկներ	հատ	3000	2	6000	ԲԸԱՀ
37822300	Կավիճ	կգ	1500	5	7500	ԲԸԱՀ

37821000	Նկարչական վրձին	հատ	10	100	1000	ԲԸԱՀ
37822100	Մատիտ գունավոր	տուփ	600	2	1200	ԲԸԱՀ
37451700	Ֆուտբոլի գնդակ	հատ	2500	2	5000	ԲԸԱՀ
37452900	Վոլեյբոլի գնդակ	հատ	2500	2	5000	ԲԸԱՀ
37441500	Ցատկապարան	հատ	5	500	2500	ԲԸԱՀ
38652120	Պրոյեկտոր Canon LV X300 կամ համարժեք	հատ	1	315000	315000	ԲԸԱՀ
39263200	Գրասենյակային գիրք մատյան	հատ	1000	2	2000	ԲԸԱՀ
39135000	Համակարգիչների սեղան	հատ	30000	1	30000	ԲԸԱՀ
39132000	Փաստաթղթերի պահման պահարան	հատ	45000	1	45000	ԲԸԱՀ
Ծառայություններ					1507700	
65310000	Էլ. էներգիայի բախշման ծառայություն	դրամ			450000	ԲԸԱՀ
64213000	Կապի ծառայություն	դրամ			90000	ԲԸԱՀ
64112000	Թերթերի բաժանորդագրություն	հատ	25000		25000	ԲԸԱՀ
50313100	Պատճենահանման ծառայություն	հատ	25	500	12500	ԲԸԱՀ
50312000	Համակարգչային սարքավ. վերանորոգում	դրամ			100000	ԲԸԱՀ
79132100	Էլ. Ստորագրության ծառայություն	հատ	3200	1	3200	ԲԸԱՀ
45310000	Շենքի էլ.մոնիտաժման աշխատանք	դրամ	600		600000	ԲԸԱՀ
50310000	Քարթրիջի լիցքավորում	հատ	4500	6	27000	ԲԸԱՀ
Ընդամենը					2383350	

դպրոցի տնօրեն / *Ս. Սադաթեյան*
 գլխավոր հաշվապահ / *Բ. Խաչատրյան*

